
Zarządzenie Nr 278/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 684 719,17 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 731 820,05 zł,

2) wydatki majątkowe 15 952 899,12 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 381D6E86-32EE-4589-BF9E-2D4B20130883. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 278/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 8 września 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,006 890 539,00 6 960 539,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 2 385 300,002 315 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 763 200,00 70 000,00 1 833 200,00

758 Różne rozliczenia - 182 590,00600 000,00 417 410,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 182 590,00 417 410,00600 000,00

4810 Rezerwy 600 000,00 - 182 590,00 417 410,00

801 Oświata i wychowanie 94 660,0024 056 140,93 24 150 800,93

80101 Szkoły podstawowe 94 660,00 7 392 547,937 297 887,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 264,43 94 660,00 177 924,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 930,00428 900,00 446 830,00

85401 Świetlice szkolne 17 930,00 240 830,00222 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 035,00 17 930,00 19 965,00

71 684 719,17 71 684 719,170,00Razem:

Id: 381D6E86-32EE-4589-BF9E-2D4B20130883. Przyjęty Strona 2




